در آموزش پزشکی نیز از دهه ۱۹۹۰ میلادی برخی نهادهای ملی در کشورهای صنعتی از جمله آمریکا، انگلستان و استرالیا به امر ارزیابی و اعتبارسنجی توجه کردند (GMC, 2009). همچنین نهادهایی مانند فدراسیون جهانی آموزش پزشکی^۱ (WFME) در سال ۱۹۷۲ میلادی تأسیس و اولین قطعنامه آن تحت عنوان بهبود کیفیت آموزش پایه پزشکی^۲ در سال ۱۳۸۰ خورشیدی (۲۰۰۱ میلادی) عرضه شد. (WHO, 2004) در این راستا بررسی‌هایی نیز برای هم‌افزایی کوشش‌های مربوط به بهبود کیفیت در آموزش پزشکی در سطح کشورهای اروپائی و نیز در سایر کشورها به عمل آمده است (Westbye, 2005).